
2022 年 12 月吉日 

お客様各位 

コイズミ照明株式会社 

カスタマーセンター 

 

年末年始のお客様相談室・修理サービス対応のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、年末年始のお客様相談室および修理サービス対応について下記の通りご案内申し上

げます。 

なお、年末の部品等発送状況により、12 月後半の修理ご依頼分につきましては年内修理訪

問が難しい場合がございます。あらかじめご了承ください。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■出張修理受付           2022 年 12 月 28 日（水）正午まで 

■ナビダイアル・有人チャット    2022 年 12 月 28 日（水）正午まで 

 

年始は 2023 年 1 月 5 日（木）午前 9 時より営業いたします。 

 

以上 


